令 和 ２ 年 ６ 月 ８ 日  第 45 回全国高等学校総合文化祭

資 料 提 供

（ 報 道 関 係 各 位 ）

 和歌山県実行委員会事務局

担当者 木村 良美

  0 7 3 - 4 4 1 - 2 7 0 3

第７回生徒企画委員会の開催

令和３年度に第 45 回全国高等学校総合文化祭（紀の国わかやま総文 2021）を開催すること
が決定し、３6 名の生徒企画委員が企画や準備、PR 活動に取り組んでおり、各部会別の活動も
活発になってきています。
つきましては、下記のとおり「第７回生徒企画委員会」を開催します。

令和２年６月 14 日（日）【午前の部・午後の部の二部開催】
午前の部：10:30～12:30（総務部会・総合開会式部会）

 午後の部：13:00～15:00（パレード部会・広報イベント部会・国際交流部会）
※新型コロナウイルス感染症対策のため、二部に分けて開催します。

和歌山県民文化会館 ５階 大会議室 他
和歌山市小松原通 1-1

【午前の部】
10:30～10:40

挨拶（和歌山県実行委員会事務局長）、職員紹介

10:40～10:50 2020 こうち総文について

10:50～11:00
11:00～11:10

令和２年度活動予定について
「ＬＩＮＥ ＷＯＲＫＳ」について

11:10～12:20

12:20～12:30

【午後の部】
13:00～13:40
13:40～14:50

各部会別活動

 諸連絡、解散

※午前の部と同じ内容
各部会別活動

各部会別活動

総 務 部 会 (大会議室)  おもてなし弁当の企画

総合開会式部会 (402 会議室)  二県交流の台本の企画

パレード部会 (402 会議室)
出発ゲートのデザイン・装飾の
企画

広報イベント部会 (403 会議室)  広報物のデザインの検討

国際交流部会 (大会議室)
部会長・副部会長の選出
招へい校おもてなしの企画

14:50～15:00

諸連絡、解散

生徒企画委員会は、第 45 回全国高等学校総合文化祭（紀の国わかやま総文 2021）の本格的

な開催準備に取り組むため、県内の高校生で構成する推進組織です。
委員会は５つの部会に分かれ、和歌山らしいおもてなしの企画や開会行事、
ＰＲイベント、海外招へい校との交流イベント等の企画運営活動を行います。

日時

場所

日程

生徒企画委員会とは